2945784, expedida pela SSP/DF e do CPF 038.960.701-00, 
residente e domiciliada na QR 433, Conjunto 6, Casa 7, Samambaia Norte, Brasília DF – 
CEP: 72.329-208. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Retira-se da sociedade o socio MARCO ANTONIO 
BRAGA DE SOUSA, retro qualificado, cedendo e transferindo suas 750.000 (setecentos 
e cinquenta mil), quotas de capital social totalizando R$ 750.000,00 (setecentos e 
cinquenta mil reais) para ANA CAROLINA FELIX, dando plena total e rasa quitação. 

CLÁUSULA TERCEIRA – Com as devidas alterações no quadro societário, o capital 
social que de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) divididos em 750.000 
(setecentos e cinquenta mil) quotas no valor nominal R$ 1,00 (um real) cada, 
integralizadas, no ato da constituição em moeda corrente do País, fica distribuído da 
seguinte forma: 

SÓCIOS QUOTISTAS 
VALOR EM 

QUOTAS 
VALOR EM 

REAIS 
% 

ANA CAROLINA FELIX 750.000 R$ 750.000,00 100

[...]

CLÁUSULA TERCEIRA – A sede da sociedade é na Rua 5, Chácara 233, Lote 5, 
Sala 401, Setor Habitacional Vicente Pires, Brasília-DF, CEP 72.006-130. 

CLÁUSULA QUARTA – A sociedade iniciou suas atividades em 14/07/2020 e seu 
prazo de duração é indeterminado. 

CLÁUSULA QUINTA – O capital social é de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta 
mil reais) divididos em 750.000 (setecentos e cinquenta mil) quotas no valor nominal 
R$ 1,00 (um real) cada, integralizadas no ato da constituição em moeda corrente do País, 
da seguinte forma: 

NOME 
Nº DE 

QUOTAS 
VALOR R$ 

ANA CAROLINA FELIX 750.000 750.000,00 

TOTAL 750.000 750.000,00 

CLÁUSULA SEXTA - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou